
拝啓 晩秋の候 皆様には益々ご健勝のことと存じます。

さて、皆様の温かいご支援、ご指導を頂き、平成２３年度納会を

下記により開催致すことになりました。

年末のお忙しい折とは存じますが、是非ご出席いただき、

選手達に激励の一言いただければ幸に存じます。

平井ビクトリーズ一同よりお待ちしております。

敬 具

平井ビクトリーズ 代 表 川嶋 進

監 督 小池保志

エール代表 大塚奈緒美

様 平成２３年１１月吉日

日 時 平成２３年12月１０日（土） 午後５時

場 所 平井コミュニティ会館 ２Ｆ 和室

会 費 ￥３，０００ー

※準備の都合上、ご欠席の方は1１月３０日（水）までに

ご連絡頂けますよう、お願い申し上げます。

ＴＥＬ ３６８２－３３９７ 川嶋

３６３６－８５３５ 小池


